
KOPIA UŻYTKOWA – WRSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 4 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 44/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 1 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu 

Urzędowi Celno-Skarbowemu w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) w związku z § 8 ust. 2 Statutu 

Urzędu Celno-Skarbowego stanowiącego załącznik nr 9 do zarządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych Krajowej 

Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 i 261) oraz 

§ 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie zmienionego zarządzeniami Nr 82/2017 i 186/2017, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 274/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

20 grudnia  2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu Urzędowi 

Celno-Skarbowemu w Przemyślu zmienionym zarządzeniem Nr 294/2017, w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32: 

a) w ust. 3:  

­ pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”,  

­ w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„30) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA, 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”, 

b) w ust. 4:  

­ pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) obsługa urządzeń RTG;”, 

c) w ust. 5: 



KOPIA UŻYTKOWA – WRSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 2 z 4 
 

 

­ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ w pkt 28 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA, 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”,  

d) w  ust. 6: 

­ pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) obsługa urządzeń RTG;”, 

e) w ust. 8:  

­ pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) obsługa urządzeń RTG;”, 

f) w ust. 9:  

­ pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)   kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) obsługa urządzeń RTG;”, 

g) w ust. 10:  

­ pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) obsługa urządzeń RTG;”, 

h) w ust. 11 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”; 

2) w § 33: 



KOPIA UŻYTKOWA – WRSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 3 z 4 
 

 

a) w ust. 5: 

­ w pkt 1 w lit. aa średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. ab w brzmieniu: 

„ab)  wykonywanie zadań określonych w lit. c, h, i, gdy zgłoszenia zostały przyjęte 

w oddziałach celnych w Przemyślu, Jarosławiu, Dębicy, Stalowej Woli, 

Mielcu oraz Krośnie przed dniem 2 stycznia 2018 r.,”, 

­ w pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych,”, 

b) w ust. 6: 

­ pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) obsługa urządzeń RTG;”, 

c) w ust. 7: 

­ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ w pkt 28 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA, 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”, 

d) w ust. 8: 

­ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ w pkt 28 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA, 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”, 

e) w ust. 9: 

­ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 



KOPIA UŻYTKOWA – WRSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 4 z 4 
 

 

­ w pkt 30 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

„31) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA, 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”; 

3) w § 34: 

a)  w ust. 6:  

­ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„30) obsługa i monitorowanie elektronicznych zgłoszeń celnych, zgłoszeń do 

powrotnego wywozu, powiadomień o powrotnym wywozie i deklaracji do 

czasowego składowania przesyłanych do systemów operacyjnych CELINA; 

AIS/IMPORT, AES, NCTS2 w procedurze standardowej i uproszczonej 

w zakresie zgłoszeń celnych dokonanych w oddziale przed dniem 2 stycznia 

2018 r.”, 

b) w ust. 7:  

­ pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  kontrola celna towarów i środków przewozowych, w tym z użyciem urządzeń 

technicznych i psów służbowych;”, 

­ pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) obsługa urządzeń RTG;”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpis na oryginale: 

DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

wz. podinsp. Joanna Szpilka 

Z-ca Dyrektora 

 


